
 

ТЕРРИТОРИА

20 сентября 2017 г. 

 

О размере ведомствен
председателям уча

Губернат
 

В соответствии с

области, постановление

24 мая 2017 года № 9/8

дополнительной опла

избирательных комисс

гражданам, привлекае

комиссиях, в период 

Свердловской области 

территориальной изби

областных выборов за

решением Ревдинской 

от 14 сентября 2017 г

избирательная комисси

1. За активную

Губернатора Свердлов

ведомственного коэфф

участковых избиратель

2. Выплатить 

вознаграждение с 

установленного в пункт

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
г. Ревда 

 

ственного коэффициента для выплаты
м участковых избирательных комисси

ернатора Свердловской области в 2017 

твии со статьей 30 Избирательного Коде

влением Избирательной комиссии Свердл

№ 9/86 «Об утверждении  Порядка выпла

оплаты труда (вознаграждения) член

омиссий с правом решающего голоса,

влекаемым к работе в нижестоящи

риод подготовки и проведения выбо

ласти в 2017 году», сметой расходов Рев

 избирательной комиссии на подготов

ов за участковые избирательные комисс

ской районной территориальной избира

017 года № 17/70, Ревдинская районна

миссия решила: 

ивную работу по подготовке и про

ердловской области в 2017 году ус

оэффициента для выплаты вознагражден

ательных комиссий согласно приложению

ть председателям участковых избират

с применением ведомственного

 пункте  1 настоящего решения. 

Я КОМИССИЯ 

№ 19/73 

 

латы вознаграждения 
иссий на выборах 

 2017 году 

 Кодекса Свердловской 

вердловской области  от 

 выплаты компенсации и 

 членам нижестоящих 

олоса, а также выплат 

тоящих избирательных 

выборов Губернатора 

Ревдинской районной 

дготовку и проведение 

омиссии, утвержденной 

збирательной комиссии 

йонная территориальная 

 проведению выборов 

установить размеры 

аждения председателям 

жению. 

збирательных комиссий 

нного коэффициента 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

Председатель 

Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

 

 

  

Секретарь 

Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


